
More Than Productivity

More Than Productivity

www.desouttertools.com

Industrial To
ol

s

Smart Start
Our commitment  
to your success

Čeština
© Copyright 2016

June 2016 - Issue 1



1 2

67

3

4

5

Visit us at www.desoutter tools.com/tools/service

Instalace 
  Společnost Desoutter přebírá 
zodpovědnost

  Vyhněte se ztrátě záruky

Programování 
  Zkušení technici 
  Optimalizované programování / nastavování

Zálohování stanic
  Bezpečně uložená data 
umožňující rychlou obnovu 

  Snadné opětovné dosažení 
vyváženého chodu linky

Test způsobilosti 
  Ověřuje způsobilost procesů 
   Závěrečná přejímací kontrola

Sledování výroby
  Podporuje plynulý náběh výroby 
  Minimalizuje rizika související s výrobou

Školení pracovníků obsluhy 
  Správné zacházení s nářadím 
  První úroveň řešení problémů

Funkční test 
  Zajišťuje provozuschopnost 
a výkon nářadí 

  Předběžná přejímací kontrola

Desoutter Smart Start 
Vysoký výkon, ihned po uvedení do provozu

Uvedení do provozu
Ověřování výkonu

Využívejte data shromažďovaná řídicími jednotkami po 
uvedení do provozu i během sériové výroby

  K provádění formálního interního 
předávání mezi projekčním oddělením 
a odděleními výroby a údržby

  K zjišťování možností optimalizace 
programování

  Ke zvyšování výkonnosti pracovníků 
obsluhy

 K podpoře analýzy hlavních příčin

Chcete-li získat více informací, obraťte se na svého místního obchodního zástupce

Minimalizace vašich rizik
Standardizace určená pro globální 
zákazníky

  Racionalizace a optimalizace postupu uvádění do provozu 
v globálním měřítku

  Umožňuje účinné programování, které lze opakovat kdekoli 
jinde ve světě

  Minimalizuje rizika související s uváděním do provozu

Objevte naše 
videa představující 

servisní řešení

Vyhněte se 
ztrátě záruky

Vyhněte se problémům 
při náběhu výroby

Vyhněte se zpožděním při 
plnění výrobního plánu

Ověřování výkonu
Ověřování výkonu

PRODUCTS

Results collected between 2015/10/01 and 2015/11/30

EAD32-900
CVI3 Vision

587462564
15AB15429

Customer: XylFex Station #1

Gaussovo rozdělení

Reject Reports Trend

Informace o uživatelích - Paretův graf

Efficiency Gap Analysis

Conclusion

http://www.desouttertools.com/tools/service/video-gallery

